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Rosyjska  policja  wtargnęła  do  zboru  w  Jekaterynburgu,
centralnej części Uralu, gdzie od wielu miesięcy przebywał
stary mnich.

https://www.youtube.com/watch?v=b6yKLkxhBrU

Ojciec Sergiusz, bo tak się zwie spokojny bohater wydarzenia,
miał  sceptyczną  ocenę  wprowadzonej  nienormalności
pandemicznej, czemu dawał wyraz na spotkaniach z parafianami.
Odprawiał msze, dodawał odwagi ludziom, by nie lękali się
restrykcji i unikali urządzeń kontroli elektronicznej, gdyż
służą powszechnej kontroli. Dał się także poznać jako krytyk
przepisów prawa dotyczących przemocy domowej.

Dla  przełamania  strachu  starał  się  jednoczyć  ludzi  wokół
siebie. Gruntując w nich postawę oporu wobec zła pytał czy są
w  stanie  dowieść  odwagi  i  gotowości  Rosjan  w  zachowaniu
normalnych relacji choćby za cenę życia. Za swoją postawę,
uznany za renegata, został brutalnie wyciągnięty z mieszkania
przez uzbrojony oddział policji w środku nocy mimo protestów
mieszkańców.

https://www.youtube.com/watch?v=j2Cts1-vdME

Komentujący  to  odległe  od  Europy  wydarzenie  widzą,  że
najwyraźniej  covidianizm  staje  się  jedyną  słuszną  wiarą
wykluczającą tradycyjne przekonania. Najskuteczniejszy zarzut
poskromienia, czy wydalenia kapłana z posługi religijnej jakim
jest  zarzut  nadużycia  swoich  uprawnień,  lub  deprawowania
małoletnich,  gwarantuje  uciszenie  i  trwałą  dyskredytację
duchownego  przypieczętowaną  wyrokiem  sądowym.  Mieszkanie
duchownego zostało przeszukane.

W tym czasie tłumy niezadowolonych z działań policji wiernych
zgromadzili się przed świątynią, którą uważają za ostoję życia
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duchowego.  Odwołujący  się  do  prawa  wolności  wypowiedzi  i
swobody  wyznaniowej  oskarżony  spotkał  się  z  zarzutem
nadużywania władzy nakłaniania do samobójstwa zawartego jakoby
w pytaniu „Czy jako Rosjanie gotowi jesteście oddać życie za
kraj?”.  Ojciec  Siergiej  Romanow  został  przewieziony  na
przesłuchanie do Moskwy. Żegnając wiernych apelował o pokój i
życie w oparciu o dekalog.

Według dziennikarzy, nieprędko wróci do swej parafii.
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